Dane aktualne na dzień: 10-02-2026 07:45
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/corsair-hx1000i-1000wplatinum-atx-3-0-p-233584.html
CORSAIR HX1000I 1000WPLATINUM
ATX 3.0
Cena 1 138,62 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRA667
Kod producenta CP-9020259-EU
Kod EAN 0840006697305
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Wbudowany wyłącznik: Tak
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 47 - 63 Hz
Łączna moc: 1000 W
Łączna moc (+5 V): 150 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 3 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 25 A
Łączna moc (+3.3 V): 150 W
Łączna moc (+12 V): 999,6 W
Łączna moc (+5 Vsb): 15 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 25 A
Wydajność: 92%
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 83,3 A
Przeznaczenie: PC
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Platinum
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Tryb cichy: Tak
Wersja ATX: 3.0
Przewody: Prąd przemienny
Długość kabla USB: 0,525 m
W zestawie obejmy kablowe: Tak
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 8
Gniazda USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1): 1
Ilość złączy zasilających SATA: 8
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 4
Złącze zasilania EPS (4+4 pin): Tak
Typ okablowania: W pełni modułowy
Motherboard power connector: 24-pin ATX
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Wbudowany wyłącznik: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 47 - 63 Hz
Łączna moc: 1000 W
Łączna moc (+5 V): 150 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 3 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 25 A
Łączna moc (+3.3 V): 150 W
Łączna moc (+12 V): 999,6 W
Łączna moc (+5 Vsb): 15 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 25 A
Wydajność: 92%
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 83,3 A
Wydajność:
Przeznaczenie: PC
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Platinum
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Tryb cichy: Tak
Wersja ATX: 3.0
Zawartość opakowania:
Przewody: Prąd przemienny
Długość kabla USB: 0,525 m
W zestawie obejmy kablowe: Tak
Porty i interfejsy:
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 8
Gniazda USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1): 1
Ilość złączy zasilających SATA: 8
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 4
Złącze zasilania EPS (4+4 pin): Tak
Typ okablowania: W pełni modułowy
Motherboard power connector: 24-pin ATX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold